
Fuksijäynäkisat 2010 ajo-ohje...
Tarinan eläin ei liity tarinaan. Ei-kursivoidut tekstit ovat tarinan kertojan sanomaa.

”Heipä hei palleroiset, tää on sika vaan niin Kulttuuri! On fuksijäynäkisat taas taas taas taas...
Siis uimaan jos haluat ja ensimmäiseks' hamuat, niin silloin jäynähommat koskettaa taa taa taa...”

Sikaa laulatti, no eihän se mikhän ihme ole, oli hän sentään kotona ja PYYKITkin tuli pestyksi. 
Mielensä hänen tekevi ja aivonsa ajattelevi, juomista jalointa – yhden tähden arvoista, veli Jalmarin 
synttärit...

Sika suuntasi puistoon, ja lauloi siellä kera rantojen miesten. ”OTTaisin minä karhuviinaa jos vain 
pullon saisin...” Aikansa laulettuaan, hän kyllästyi ja käveli vanhasta tottumuksesta tutulle pysäkille 
mennäkseen  kotiin,  mutta  perille  päästyään  hän  huomasi  pysäkin  kadonneen.  ”No  mitäs  se  
tällainen porsastelu oikein on, tässähän se on aina ollut ja tässä sen tulisi aina olla!” Sika suuttui, 
eikä hän jaksanut enää seuraavalle pysäkille. Ohikulkija ihmetteli vihaista sikaa ja valaisi tämän 
yleissivistystä kertomalla pysäkin hävinneen paikalta jo jokunen vuosi sitten. SuutusPÄISSÄÄN 
hän jo melkein säntäsi mittaritolpalle, mutta sai vielä idean, LOISTAVAN idean.  ”Hah, kostoksi  
lähden kaljalle.”

Mutta  olisi  ollut  niin  monta  vaihtoehtoa,  eikä  Sika  osannut  tehdä  päätöstä.  Niinpä  hän  pyöri 
kymmenen kierrosta silmät kiinni pää alaspäin ympyrää paikoillaan ja kymmenennen kierroksen 
jälkeen lähti kävelemään – silmät kiinni. 

Nälkäinen kun oli, Sika haistoi ruoan tuoksun, no eihän siinä silloin ole muita vaihtoehtoja kuin 
astua  jonoon.  Aikansa  jonotettuaan  Sika  pääsi  vihdoin  keulille.  ”Ropilainen  ja  yks  keltanen 
limukka!” 

Pahimman nälän tyydytettyään oli siis aika suunnata kohti maltaan tuoksua. Nyt ei enää passannut 
silmiä ummistaa, saattaisi vaikka jäädä auton alle. Sika astui ovesta sisään, vilautti tiskillä korttia, ja 
alkoi tilaamaan juomaa.  ”Saisikohan täältä sitä yhtä lonkeroa... no mikä se nyt oli nimeltään?” 
Baarimikon heitettyä kolmannen arvauksen, Sika tokaisi.  ”Kyllä, juurikin se, kuinka pystyinkään 
unohtamaan tuon nimen.” Tämän jälkeen sika otti juomansa, ja meni pöytään istumaan ja tokaisi 
kuuluvalla äänellä:

”Tämä se vasta on elämää, ei huolia murheita eikä turhia toiveita, vaan parhaat selkäpalat!” 

Sian nauttiessa juomaansa, on teidän arwon fuksit, selvitettävä paikka johon Sika meni juomaansa 
nauttimaan, ja tultava sinne  tiistaina 23.3.2010 klo 19.00. Tuokaa paikan päälle myös alla olevat 
esitehtävät tehtyinä.  Muistakaa panostaa esitehtäviin,  ja myös niiden esittämiseen.   Joukkueessa 
tulee olla molemmat sukupuolet edustettuina, tavalla tai toisella.

Esitehtävät
1. Lakkilupa-anomus
2. Pata kattilaa soimaa, pääskysestä ei päivääkään
3. OmStart – ruumis on vielä lämmin!
4. Jalmari-weljen syntymäpäivät!

Mikäli tulee huolia, murheita tai turhia toiveita niin ottakaa yhteyytä Sikaan. Esim. jos ette löydä 
paikkaa niin kysykää. Mutta muistakaa, että loppuun asti pitää yrittää.  
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